
 

 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від    16.05.2025                     Стрий                №   127 
 
Про створення комісій щодо  
прийому – передачі  
комунального майна 
 

На виконання рішення Стрийської міської ради Львівської області LXI 
сесії VIII демократичного скликання від 24 квітня 2025 року №3396 «Про 
передачу комунального майна», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію щодо прийому – передачі комунального нерухомого 
майна, а саме: громадського будинку з господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами (Адміністративний будинок) загальною площею 
815 кв. м за адресою: вул. Т. Шевченка, 42,  у м. Стрий з балансу 
Управління комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області на баланс Управління освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області на праві 
оперативного управління та затвердити її склад (додаток 1). 

2. Створити комісію щодо прийому – передачі комунального нерухомого 
майна, а саме: нежитлові приміщення (реєстр. №1385179746112) 
загальною площею 546 кв. м за адресою: вул. Т. Шевченка, 26,  у м. 
Стрий з балансу Управління комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області на баланс Управління 
культури, молоді та спорту Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області на праві оперативного управління та затвердити її 
склад (додаток 2). 

3. Створити комісію щодо прийому – передачі комунального нерухомого 
майна, а саме: нежитлові приміщення 15 загальною площею 37,1 кв. м за 
адресою: вул. Б. Хмельницького, 24,  у м. Стрий з балансу Управління 
освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на 
баланс Комунального підприємства Стрийської міської ради 
«Спортивний Стрий» на праві господарського відання та затвердити її 
склад (додаток 3). 

4. Створити комісію щодо прийому – передачі основних засобів, а саме: 
водонапірна башня (с. Бережниця) інвентарний номер 10310003, 
балансова вартість 101262,00, насос марка 4НЦСТ-5/20-2.2 (с. 
Бережниця) інвентарний номер 101480038, балансова вартість 12600,00, 



 

артезіанська свердловина  (с. Бережниця) інвентарний номер 10130005, 
будівля свердловини (с.Бережниця) інвентарний номер 10130006, 
залізобетонний резервуар (об'єм 1 м куб), (с. Бережниця) інвентарний 
номер 10130007, водопровідна мережа (вулична ф-63 -протяжність-610-
м.п., дворова ф-63-протяжність-121-м.п.), (с. Бережниця) інвентарний 
номер 10130008, каналізаційна мережа (вулична ф-200 -протяжність-520-
м.п., дворова ф-200-протяжність-128-м.п.), (с. Бережниця) інвентарний 
номер 10130009, очисні споруди (оглядові колодці -9 шт.,-територія 
школи, 5шт.-дорога до вежі) (с. Бережниця) інвентарний номер 10130010, 
прилад обліку електроенергії (NIK2303 ARP3.1000.МС.11 №11087212) (с. 
Бережниця) інвентарний номер 101630080, прилад обліку піднятої води 
(с. Бережниця), інвентарний номер 101630081 з балансу Управління 
освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на 
баланс Комунального підприємства «Водоканал Плюс» (додаток 4). 

5. Створити комісію щодо прийому – передачі основних засобів, а саме: 
лічильник електричної енергії (с. Бережниця) NIK 2303 ARP3.1000.МС.11 
інвентарний номер 10798422 з балансу Управління освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області на баланс 
Управління комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (додаток 5). 

6. Створити комісію щодо прийому – передачі інше окремо індивідуально 
визначене майно - лінія сортування відходів МСЛ-1-50 вартістю 
5 473 333,33 грн. з балансу Управління комунальним майном Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області на баланс 
Стрийському міському комбінату комунальних підприємств (додаток 6).  

7. За результатами роботи комісій подати акти приймання – передачі майна                        
мені на затвердження. 

8. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови   Михайла ЖУРАВЧАКА. 

 
 
 
Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ 
                                   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                   Додаток 1 
                                                 до розпорядження  

                                             міського голови 
                                                                         від   16.05.2025 р. №  127   

 
 

Склад комісії 
 

щодо прийому - передачі  комунального нерухомого майна: громадського будинку з 
господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами (Адміністративний будинок) 

загальною площею 815 кв. м за адресою: вул. Т. Шевченка, 42,  у м. Стрий 
 
 

                                                                  
Михайло Журавчак        

                                                                                    
заступник міського голови, 
голова комісії    

Христина Грех заступник  міського голови 

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Надія Темник начальник юридичного відділу  

Галина Оріхівська головний бухгалтер управління комунальним майном  

Наталія Касприк головний спеціаліст відділу з питань оренди та 
приватизації комунального майна управління 
комунальним майном 

Ігор Олянін  заступник начальника управління освіти Стрийської 
міської ради 

 Оксана Ілів головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Орися  Попадин бухгалтер І категорії централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Ярослава Теленко                                   керівник групи із обслуговування управління освіти 
Стрийської міської ради 

 
 
 
Керуюча справами міськвиконкому               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                   Додаток 2 
                                                 до розпорядження  

                                             міського голови 
                                                                         від  16.05.2025 р. № 127   

 
 

Склад комісії 
 

щодо прийому - передачі  комунального нерухомого майна: нежитлові приміщення (реєстр. 
№1385179746112) загальною площею 546 кв. м за адресою: вул. Т. Шевченка, 26,  у м. Стрий 
 
 

                                                                  
Михайло Журавчак        

                                                                                    
заступник міського голови, 
голова комісії    

Христина Грех заступник  міського голови 

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Надія Темник начальник юридичного відділу  
 

Галина Оріхівська головний бухгалтер управління комунальним майном  

Наталія Касприк головний спеціаліст відділу з питань оренди та 
приватизації комунального майна управління 
комунальним майном 
 

Людмила Курилишин             заступник начальника управління культури, молоді та 
спорту        
                  

Галина Куляс                                       головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління культури, молоді та спорту 

                                   

 
 
Керуюча справами міськвиконкому               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
                                   Додаток 3 

                                                 до розпорядження  
                                             міського голови 

                                                                         від 16.05.2025 р. №  127   
 
 

Склад комісії 
 

щодо прийому - передачі  комунального нерухомого майна: нежитлові приміщення 15 
загальною площею 37,1 кв. м за адресою: вул. Б. Хмельницького, 24,  у м. Стрий 

 
 

                                                                  
Михайло Журавчак        

                                                                                    
заступник міського голови, 
голова комісії    

Христина Грех заступник  міського голови 

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Надія Темник начальник юридичного відділу  

Микола Савчин                                                                                   
 
Юлія Кувак 

 директор КП Стрийської МР «Спортивний Стрий» 
 
головний бухгалтер КП Стрийської  МР «Спортивний 
Стрий» 
 

Ігор Олянін  заступник начальника управління освіти Стрийської 
міської ради 

 Оксана Ілів головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Орися Попадин бухгалтер І категорії централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Ярослава Теленко                                   керівник групи із обслуговування управління освіти 
Стрийської міської ради 

  

 
 
 
Керуюча справами міськвиконкому               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 



 

                                   Додаток 4 
                                                 до розпорядження  

                                             міського голови 
                                                                         від  16.05.2025 р. № 127   

 
 

Склад комісії 
 

щодо прийому - передачі  комунального майна з балансу на баланс  
основних засобів 

 
                                                                  
Михайло Журавчак        

                                                                                    
заступник міського голови, 
голова комісії    

Христина Грех заступник  міського голови 

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Надія Темник начальник юридичного відділу  

Орест Коростинський                             директор КП «Водоканал Плюс» 

Ірина Жовнір  

Олег Рогульський 

Євгеній Тітаренко 

головний  бухгалтер КП «Водоканал Плюс»                     

економіст КП «Водоканал Плюс» 

технік експлуатаційних мереж  каналізаційно-

водопровідного господарства КП «Водоканал Плюс» 

Ігор Олянін  заступник начальника управління освіти Стрийської 
міської ради 

 Оксана Ілів головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Орися Попадин бухгалтер І категорії централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Ярослава Теленко                                   керівник групи із обслуговування управління освіти 
Стрийської міської ради 

 
 
Керуюча справами міськвиконкому                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 



 

 
                                   Додаток 5 

                                                 до розпорядження  
                                             міського голови 

                                                                         від  16.05.2025 р. №   127   
 
 

Склад комісії 
 

щодо прийому - передачі  комунального майна з балансу на баланс  
основних засобів 

 
 

                                                                  
Михайло Журавчак        

                                                                                    
заступник міського голови, 
голова комісії    

Христина Грех заступник  міського голови 

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Надія Темник начальник юридичного відділу  

Галина Оріхівська головний бухгалтер управління комунальним майном  

Наталія Касприк головний спеціаліст відділу з питань оренди та 
приватизації комунального майна управління 
комунальним майном 

Ігор Олянін  заступник начальника управління освіти Стрийської 
міської ради 

 Оксана Ілів головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Орися Попадин бухгалтер І категорії централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради 

Ярослава Теленко                                   керівник групи із обслуговування управління освіти 
Стрийської міської ради 

  

 
 
Керуюча справами міськвиконкому                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

                                   Додаток 6 
                                                 до розпорядження  

                                             міського голови 
                                                                         від  16.05.2025 р. №  127   

 
 

Склад комісії 
щодо прийому - передачі  комунального майна:  

інше окремо індивідуально визначене майно - лінія сортування відходів МСЛ-1-50 
 
 

                                                                  
Михайло Журавчак        

                                                                                    
заступник міського голови, 
голова комісії    

Надія Темник начальник юридичного відділу  
 
 

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Галина Оріхівська головний бухгалтер управління комунальним 
майном  

Наталія Касприк головний спеціаліст відділу з питань оренди та 
приватизації комунального майна управління 
комунальним майном 

Володимир Футалаш                            перший заступник начальника  Стрийського 
міського комбінату комунальних підприємств 
   

Галина Стасів                                                   головний бухгалтер Стрийського міського  
                                                                комбінату комунальних підприємств 
Михайло Кривенчук                                        начальник планово-економічного відділу 
                                                                           Стрийського міського комбінату комунальних               
                                                                 підприємств 
  
 
Керуюча справами міськвиконкому                   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 



 

 


